
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa województwa podlaskiego U16

OLECKO, 30.08.2019

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19-08-30   11:01:00

Wiatr: +1,5

1 55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.024 PB 

2 1 Emila TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 13.117

3 1 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 13.405 PB 

4 1 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 14.083

5 1 Weronika MACHELSKA 05-12-11 KS Podlasie Białystok(PD) 16.366 =PB 

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19-08-30   11:10:00

Wiatr: +2,5

1 781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 15.432

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19-08-30   11:10:00

Wiatr: +2,5

1 45 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.406

2 984 Łukasz PORUCZNIK 05-06-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 18.314

3 22 Dawid WAWRZYNOWICZ 05-02-11 UKS Atos Woźnice(WN) 22.508 PK

1 Piotr POPOWSKI 05-12-20 KS Podlasie Białystok(PD) DNF5

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19-08-30   11:28:00

1 65 Kornelia SZYMCZYK 04-08-08 OKLA Ostrołęka(MZ) 1:44.735 PK

2 795 Maja NOSKOWICZ 05-01-31 KS Parkiet Hajnówka(PD) 1:46.314

3 200 Julia SIMONIENKO 05-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 1:49.317 SB 

4 1 Maja KARWOWSKA 05-03-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1:50.613

5 190 Karolina DRAPCZUK 05-06-19 UKS Technik Augustów(PD) 1:52.179 PB 

6 105 Patrycja MOTULEWICZ 02-06-21 LKS Korab Olecko(WN) 1:52.5510 PK

8 1 Klaudia MARCISZEWSKA 05-12-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1:58.231
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-30  11:35:00

Start: 19-08-30   11:00:00

1 886 Natalia WRZESIŃSKA 04-03-18 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 10.4111 PB 

2 7 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.6912 PK

3 8 Magdalena CWALINA 04-01-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 9.546 PB 

4 55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.809 PK

5 59 Kinga PIELKA 06-07-20 UKS Atos Woźnice(WN) 8.422 PK

6 14 Wiktoria BORAWSKA 04-12-22 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.715

7 880 Katarzyna TRZONKOWSKA 04-11-26 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 7.664

8 881 Joanna WOJTKOWSKA 04-05-13 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 7.5210

I II III IV V VI

9.43 9.56 10.41 9.33 9.35 10.04Natalia WRZESIŃSKA

8.70 9.69 8.93 8.98 x 8.80Kornelia NOWIKOWSKA

x 9.26 9.03 8.85 9.54 9.07Magdalena CWALINA

8.27 8.69 8.80 x 8.42 xJulia SAWICKA

7.75 8.42 x - - -Kinga PIELKA

7.42 7.35 7.22 7.21 7.71 7.18Wiktoria BORAWSKA

7.07 7.09 7.66 x 6.86 7.30Katarzyna TRZONKOWSKA

6.84 7.52 7.41 7.31 7.12 7.33Joanna WOJTKOWSKA

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19-08-30   11:40:00

1 199 Łukasz MODZELEWSKI 00-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 1:26.303 PK

2 795 Łukasz KLIMIUK 04-12-06 KS Parkiet Hajnówka(PD) 1:27.746 PB 

3 66 Dominik KOWALCZYK 04-05-31 OKLA Ostrołęka(MZ) 1:32.217 PK

4 980 Patryk KRUSZEWSKI 04-05-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:35.698

5 18 Kacper KŁOCZKO 03-02-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:36.1713

6 201 Szymon BALCEWICZ 05-11-28 KS Podlasie Białystok(PD) 1:37.792

7 130 Szymon KRAJEWSKI 06-06-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:37.8812 PK

8 196 Bartosz JAKUCEWICZ 05-05-15 UKS Technik Augustów(PD) 1:41.3610

9 992 Bartosz KUCHARSKI 05-04-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:44.599

10 197 Wiktor PRAWDZIK 06-02-02 UKS Technik Augustów(PD) 1:46.631 PK

11 102 Igor BARTOSZEWICZ 05-06-28 LKS Korab Olecko(WN) 1:55.464 PK

12 105 Kacper KULĄGOWSKI 05-09-13 LKS Korab Olecko(WN) 2:06.455 PK

13 104 Adam ŁEMPIO 06-10-01 LKS Korab Olecko(WN) 2:06.9911 PK

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-30  11:36:00

Start: 19-08-30   11:00:00

1 1 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 6.263 PK+0.9

2 Dariusz ŁONIEWSKI 02-01-01 OKLA Ostrołęka(MZ) 5.522 PK+1.4

3 23 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-12-28 UKS Atos Woźnice(WN) 4.411 PB PK+1.6

784 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) NM4 PK
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I II III IV V VI

6.26 x 6.20 x x 6.20Paweł WYSZYŃSKI
+0.9 +1.3 +1.8 +1.4 +1.2 +0.6

4.84 5.50 x 5.51 5.48 5.52Dariusz ŁONIEWSKI
-1.3 +1.6 +1.4 +0.7 +1.9 +1.4

4.29 4.37 4.31 4.41 4.40 4.32Gabriel WAWRZYNOWICZ
+0.5 +1.7 +0.8 +1.6 +1.2 +1.6

x x x x x -Daniel OSTAPOWICZ
+1.2 +2.0 +2.0 +3.3 +1.7 -

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-30  11:36:00

Start: 19-08-30   11:00:00

1 1 Dawid KONOPKA 04-11-01 KS Podlasie Białystok(PD) 5.621 +1.3

2 1 Jakub STACHURSKI 04-03-29 KS Podlasie Białystok(PD) 5.582 PB +0.7

3 885 Krystian GONTARCZUK 04-07-23 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 5.323 +1.9

4 646 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.154 +1.5

5 638 Jakub MOCARSKI 05-02-11 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.025 +0.5

I II III IV V VI

5.62 x 4.76 x 5.26 xDawid KONOPKA
+1.3 +1.3 +1.6 +1.4 +1.7 +0.8

5.58 5.40 3.39 5.46 5.29 5.28Jakub STACHURSKI
+0.7 +1.0 +1.8 +2.1 +1.9 +0.7

x x 5.32 5.16 5.00 5.20Krystian GONTARCZUK
-0.6 +0.5 +1.9 +1.5 +1.6 -1.0

4.70 5.12 5.15 4.88 x 3.54Dawid KOWALEWSKI
+1.4 +1.8 +1.5 +1.4 +2.5 +1.0

4.02 3.89 3.80 3.79 3.91 3.88Jakub MOCARSKI
+0.5 +1.8 +1.0 +1.9 +1.5 +1.0

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-08-30   11:46:00

Wiatr:0,0

1 796 Roksana KOZAR 04-03-04 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.224

2 777 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 14.073

3 194 Paulina HAPONIK 05-05-22 UKS Technik Augustów(PD) 14.176

4 1 Dominika POSKROBKO 05-12-23 KS Podlasie Białystok(PD) 14.248 PB 

5 783 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 14.315

Bieg 2/3
Start: 19-08-30   11:50:00

Wiatr:+1,9

1 1 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 13.334

2 1 Weronika MACHELSKA 05-12-11 KS Podlasie Białystok(PD) 14.413 PB 

3 192 Dominika KOSZEWSKA 05-12-09 UKS Technik Augustów(PD) 14.726

4 1 Wiktoria PIETRASZEWSKA 04-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 15.172

Bieg 3/3
Start: 19-08-30   11:53:00

Wiatr:+1,5

1 778 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 12.174 PK

2 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.861

3 1 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 12.955 PK

4 54 Oliwia BIEGAJ 04-06-11 UKS Atos Woźnice(WN) 14.096 PB PK

5 113 Daria DŹWILEWSKA 05-05-15 LKS Korab Olecko(WN) 14.122 PK

6 Nikola JUREK 07-02-27 LKS Korab Olecko(WN) 14.468

7 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 14.647 PK

8 60 Klaudia GŁAŻEWSKA 05-10-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 15.663 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok 12.171

Bieg 3 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 12.862

Bieg 3 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok 12.953

Bieg 1 Roksana KOZAR 04-03-04 KS Parkiet Hajnówka 13.221

Bieg 2 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok 13.331

Bieg 1 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29 KS Podlasie Białystok 14.072

Bieg 3 Oliwia BIEGAJ 04-06-11 UKS Atos Woźnice 14.094 PB 

Bieg 3 Daria DŹWILEWSKA 05-05-15 LKS Korab Olecko 14.125

Bieg 1 Paulina HAPONIK 05-05-22 UKS Technik Augustów 14.173

Bieg 1 Dominika POSKROBKO 05-12-23 KS Podlasie Białystok 14.244 PB 

Bieg 1 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok 14.315

Bieg 2 Weronika MACHELSKA 05-12-11 KS Podlasie Białystok 14.412 PB 

Bieg 3 Nikola JUREK 07-02-27 LKS Korab Olecko 14.466

Bieg 3 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów 14.647

Bieg 2 Dominika KOSZEWSKA 05-12-09 UKS Technik Augustów 14.723

Bieg 2 Wiktoria PIETRASZEWSKA 04-05-30 KS Podlasie Białystok 15.174

Bieg 3 Klaudia GŁAŻEWSKA 05-10-25 OKLA Ostrołęka 15.668

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-30  11:45:00

Start: 19-08-30   11:00:00

1 1 Karol KIJEWSKI 05-10-10 PKS Gwardia Szczytno(WN) 43.2610 PK

2 986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 38.638 PB 

3 2 Marcel AMBROZIAK 04-11-14 PKS Gwardia Szczytno(WN) 37.739 PK

4 880 Mateusz SZYMANIAK 05-02-27 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 37.025 PB 

5 1 Mateusz PRZECHOCKI 04-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 36.472

6 3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 31.971

7 881 Oskar KOSSAKOWSKI 05-06-26 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 31.396 PB 

8 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 28.203

9 31 Dominik GROCHOWSKI 05-07-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 26.357

10 1 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 25.774

I II III IV V VI

x 40.14 x 43.26 39.64 39.02Karol KIJEWSKI

35.88 34.40 38.63 x x 34.99Piotr BAGIŃSKI

37.73 x 35.88 35.99 x 36.65Marcel AMBROZIAK

34.60 34.91 32.92 35.41 30.86 37.02Mateusz SZYMANIAK

x 34.28 x 36.47 30.70 xMateusz PRZECHOCKI

x 28.82 27.66 27.40 31.97 xBartosz TARASZKIEWICZ

31.39 x x 24.12 26.20 xOskar KOSSAKOWSKI

25.67 27.86 28.08 23.89 23.86 28.20Piotr MAKSYMIUK

26.35 24.29 xDominik GROCHOWSKI

24.00 25.77 xSzymon PIETRASZKO
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Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-30  11:50:00

Start: 19-08-30   11:00:00

1 25 Anna ROMATOWSKA 02-03-08 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.558 PB PK

2 1 Aleksandra DOBKOWSKA 06-05-16 OKLA Ostrołęka(MZ) 1.502 PK

3 58 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 UKS Atos Woźnice(WN) 1.453 =PB PK

3 776 Natalia PONIATOWSKA 04-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 1.459

5 997 Dominika ŁAPSZYS 04-11-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1.404 =PB 

6 882 Kamila WOJTKOWSKA 04-01-08 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 1.207

6 59 Kinga PIELKA 06-07-20 UKS Atos Woźnice(WN) 1.201 PK

8 995 Agnieszka NAPIÓRKOWSKA 05-02-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1.205

120 130 135 140 145 150 155 160 162

- - - - o xo xo xxxAnna ROMATOWSKA

- o o o xo o xxxAleksandra DOBKOWSKA

o o o o o xxxWiktoria WĄDOŁOWSKA

- - o o o xxxNatalia PONIATOWSKA

- o xo o xxxDominika ŁAPSZYS

o - - xxxKinga PIELKA

o xxxKamila WOJTKOWSKA

xo xxxAgnieszka NAPIÓRKOWSKA

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-08-30   12:00:00

Wiatr:+1,8

1 54 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 04-06-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 11.832 PK

2 1 Jakub STACHURSKI 04-03-29 KS Podlasie Białystok(PD) 12.395

3 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 12.823

4 1 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.866

5 1 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok(PD) 13.337 PB 

Bieg 2/3
Start: 19-08-30   12:05:00

Wiatr:+2,1

1 1 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) 13.085

2 1 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 13.503

3 41 Stanisław KOSIOREK 06-09-26 UKS Atos Woźnice(WN) 14.787 PB PK

4 23 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-12-28 UKS Atos Woźnice(WN) 14.872 PK

Bieg 3/3
Start: 19-08-30   12:08:00

Wiatr:+1,4

1 784 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 11.674 PK

2 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.748

3 1 Michał DANILCZUK 01-11-13 KS Podlasie Białystok(PD) 11.896 PK

4 779 Jakub PERKOWSKI 01-08-13 KS Podlasie Białystok(PD) 11.963 PK

5 Dariusz ŁONIEWSKI 02-01-01 OKLA Ostrołęka(MZ) 12.497 PK

6 1 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 12.625 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok 11.671

Bieg 3 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 11.742

Bieg 1 Eliasz NAPIÓRKOWSKI 04-06-25 OKLA Ostrołęka 11.831

Bieg 3 Michał DANILCZUK 01-11-13 KS Podlasie Białystok 11.893

Bieg 3 Jakub PERKOWSKI 01-08-13 KS Podlasie Białystok 11.964

Bieg 1 Jakub STACHURSKI 04-03-29 KS Podlasie Białystok 12.392

Bieg 3 Dariusz ŁONIEWSKI 02-01-01 OKLA Ostrołęka 12.495

Bieg 3 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok 12.626

Bieg 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok 12.823

Bieg 1 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki 12.864

Bieg 2 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok 13.081

Bieg 1 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok 13.335 PB 

Bieg 2 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok 13.502

Bieg 2 Stanisław KOSIOREK 06-09-26 UKS Atos Woźnice 14.783 PB 

Bieg 2 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-12-28 UKS Atos Woźnice 14.874

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-30  12:15:00

Start: 19-08-30   11:50:00

1 1 Karol KIJEWSKI 05-10-10 PKS Gwardia Szczytno(WN) 10.895

2 3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.791 PK

3 2 Marcel AMBROZIAK 04-11-14 PKS Gwardia Szczytno(WN) 9.054

4 880 Mateusz SZYMANIAK 05-02-27 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 8.933

5 31 Dominik GROCHOWSKI 05-07-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 8.342

I II III IV V VI

x 10.62 10.72 10.89 9.66 xKarol KIJEWSKI

9.52 9.79 x 9.65 - -Bartosz TARASZKIEWICZ

9.05 x 8.98 8.59 8.90 8.96Marcel AMBROZIAK

8.26 8.92 8.93 8.48 8.91 8.87Mateusz SZYMANIAK

x 7.92 7.76 8.34 8.26 7.99Dominik GROCHOWSKI

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19-08-30   12:27:00

Wiatr: +2,0

1 35 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 31.453 PB 

2 1 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 32.415

3 1 Emila TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 32.984

4 1 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 34.576

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-30  12:25:00

Start: 19-08-30   11:50:00

1 886 Natalia WRZESIŃSKA 04-03-18 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 32.439

2 880 Katarzyna TRZONKOWSKA 04-11-26 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 26.628 SB 

3 881 Magdalena CZYŻEWSKA 04-03-06 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 22.155 PB 
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4 8 Magdalena CWALINA 04-01-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 21.713

5 14 Wiktoria BORAWSKA 04-12-22 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 19.862

6 883 Dominika SZULBORSKA 04-09-17 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 19.577 PB 

I II III IV V VI

30.61 32.43 30.92 x x xNatalia WRZESIŃSKA

x 25.56 24.40 25.27 26.62 25.43Katarzyna TRZONKOWSKA

x x 16.40 22.08 22.15 20.93Magdalena CZYŻEWSKA

x 17.31 21.71 x x xMagdalena CWALINA

19.86 19.24 x x x 19.67Wiktoria BORAWSKA

14.79 14.88 18.82 17.80 x 19.57Dominika SZULBORSKA

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19-08-30   12:37:00

Wiatr: +0,4

1 984 Łukasz PORUCZNIK 05-06-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 29.824

2 885 Krystian GONTARCZUK 04-07-23 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 30.042 PB 

3 1 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 31.943

4 22 Dawid WAWRZYNOWICZ 05-02-11 UKS Atos Woźnice(WN) 34.911 PK

5 1 Julian CZYKWIN 05-05-28 KS Podlasie Białystok(PD) 35.916

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19-08-30   12:50:00

1 97 Patrycja SUPRANOWICZ 04-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) 3:14.001 PB 

2 449 Maja HUBERT 06-01-23 KS Parkiet Hajnówka(PD) 3:23.136 PK

3 44 Natalia DEMCZUK 04-09-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:26.867 PB 

4 193 Wiktoria BANAŚ 05-05-19 UKS Technik Augustów(PD) 3:32.533

5 191 Angelika OSTAPOWICZ 05-02-15 UKS Technik Augustów(PD) 3:39.485

6 63 Kornelia ZBICZYŃSKA 04-01-14 OKLA Ostrołęka(MZ) 3:46.248 SB PK

10 Paulina CHOJNOWSKA 05-09-19 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) DNF4

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-30  12:47:00

Start: 19-08-30   12:15:00

1 777 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok(PD) 5.421 PK+1.8

I II III IV V VI

4.99 5.22 x 5.16 3.89 5.42Aleksandra KIRYLUK
-1.0 +1.6 +2.0 +1.7 +0.8 +1.8

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-30  12:47:00

Start: 19-08-30   12:15:00

1 30 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.249 PB +0.9

2 777 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 4.888 +1.8
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3 632 Katarzyna CYCHOL 04-05-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.867 +3.2

4 783 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 4.486 +1.2

5 31 Wiktoria MODZELEWSKA 04-01-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.475 PB +1.0

6 1 Wiktoria PIETRASZEWSKA 04-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 4.194 +1.3

7 997 Dominika ŁAPSZYS 04-11-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4.072 +1.6

8 995 Agnieszka NAPIÓRKOWSKA 05-02-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3.953 +3.0

9 Paulina BIGDA 04-08-31 KS Podlasie Białystok(PD) 3.701 +3.4

I II III IV V VI

x 5.23 - 5.24 x 5.19Julia SŁABIŃSKA
+0.8 -0.5 - +0.9 +1.9 +1.6

4.35 4.44 4.47 4.82 4.88 4.75Amelia CHOROSZUCHA
+0.5 +0.8 -0.9 +0.9 +1.8 +2.2

4.43 4.82 x 4.84 x 4.86Katarzyna CYCHOL
+2.0 -0.6 +1.4 +0.5 +1.2 +3.2

4.30 4.30 2.92 4.48 4.33 4.41Nikola PIÓRKOWSKA
+1.7 +0.8 -0.5 +1.2 +0.9 +2.5

x 4.47 x 2.61 r -Wiktoria MODZELEWSKA
+1.0 +1.0 +0.7 +1.6 - -

4.19 4.04 4.13 3.96 3.81 4.15Wiktoria PIETRASZEWSKA
+1.3 +1.9 +1.6 +0.7 +1.3 +2.0

3.71 4.07 3.23 3.81 3.61 3.63Dominika ŁAPSZYS
+1.4 +1.6 +1.7 -0.9 +1.7 +3.2

3.73 3.60 3.88 3.70 3.75 3.95Agnieszka NAPIÓRKOWSKA
+1.5 +1.3 +1.2 +0.9 +0.6 +3.0

3.66 3.70 3.62Paulina BIGDA
+0.8 +3.4 +0.9

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19-08-30   12:59:00

1 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:54.713 PB 

2 107 Marcin BRYNDA 88-12-06 LKS Korab Olecko(WN) 2:55.4611 PK

3 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:56.819

3 118 Kacper WSZEBOROWSKI 02-04-12 MKS Juvenia Białystok 2:55.9012 PK

4 134 Piotr STRZESZEWSKI 04-04-20 KS Podlasie Białystok(PD) 3:00.134

5 984 Jakub JAMIOŁKOWSKI 05-01-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:07.3410 PB 

6 168 Kacper BZINKIEWICZ 05-04-12 KS Podlasie Białystok(PD) 3:16.722

7 192 Jakub ANDRULEWICZ 05-05-14 UKS Technik Augustów(PD) 3:21.938

8 9 Adam KONOPKA 05-08-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 3:46.847

631 Adam PRUSINOWSKI 05-01-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) DNF6

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-08-30   13:12:00

1 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 42.761 PK

2 194 Paulina HAPONIK 05-05-22 UKS Technik Augustów(PD) 45.883

3 1 Weronika PEZOWICZ 05-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 46.815

4 Nikola JUREK 07-02-27 LKS Korab Olecko 46.942 PK

5 794 Weronika NIKICIUK 04-03-17 KS Parkiet Hajnówka(PD) 47.456 PB 

Bieg 2/2
Start: 19-08-30   13:15:00

1 1 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 42.035 PK

2 785 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 42.596 PK

3 54 Oliwia BIEGAJ 04-06-11 UKS Atos Woźnice(WN) 45.084 PB PK

4 192 Dominika KOSZEWSKA 05-12-09 UKS Technik Augustów(PD) 48.473

5 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 49.112 PK

6 22 Maria GARBINO 06-03-17 GUKS Asy Dywity(WN) 49.191 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok 42.031

Bieg 2 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 42.592

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 42.761

Bieg 2 Oliwia BIEGAJ 04-06-11 UKS Atos Woźnice 45.083 PB 

Bieg 1 Paulina HAPONIK 05-05-22 UKS Technik Augustów 45.882

Bieg 1 Weronika PEZOWICZ 05-02-10 KS Podlasie Białystok 46.813

Bieg 1 Nikola JUREK 07-02-27 LKS Korab Olecko 46.944

Bieg 1 Weronika NIKICIUK 04-03-17 KS Parkiet Hajnówka 47.455 PB 

Bieg 2 Dominika KOSZEWSKA 05-12-09 UKS Technik Augustów 48.474

Bieg 2 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów 49.115

Bieg 2 Maria GARBINO 06-03-17 GUKS Asy Dywity 49.196

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-30  13:10:00

Start: 19-08-30   12:30:00

1 45 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.885 PB 

2 Tobiasz WOJCIECHOWSKI 04-01-08 OKLA Ostrołęka(MZ) 1.601 PK

3 646 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.402

638 Jakub MOCARSKI 05-02-11 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) NM4

140 150 155 160 165 170 175 180 185 188 190

- - - - xo o o o o oPiotr KONOPKO xxx

o o xxo o xxxTobiasz WOJCIECHOWSKI

xo xxxDawid KOWALEWSKI

xxxJakub MOCARSKI

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-08-30   13:23:00

1 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 36.721 PK

2 986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 39.934

3 130 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) 41.642

4 165 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok(PD) 42.113

5 41 Stanisław KOSIOREK 06-09-26 UKS Atos Woźnice(WN) 47.405 PB PK

6 179 Kasjan ARTEMIUK 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 54.506

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-30  13:40:00

Start: 19-08-30   12:50:00

1 63 Gabriela BUTKIEWICZ 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 45.8210 PK

2 113 Daria DŹWILEWSKA 05-05-15 LKS Korab Olecko(WN) 29.859 PK

3 884 Wiktoria KUREK 04-03-18 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 29.357 SB 

4 881 Joanna WOJTKOWSKA 04-05-13 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 27.738

5 55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 26.526

6 Paulina BIGDA 04-08-31 KS Podlasie Białystok(PD) 26.481

7 Aniela CHODZIUTKO 04-09-16 KS Podlasie Białystok 22.9911

8 883 Dominika SZULBORSKA 04-09-17 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 15.043
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9 881 Magdalena CZYŻEWSKA 04-03-06 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 12.914

I II III IV V VI

37.40 38.67 42.85 43.00 40.50 45.82Gabriela BUTKIEWICZ

28.79 29.85 28.80 23.85 x xDaria DŹWILEWSKA

24.86 23.33 29.35 27.73 25.93 28.20Wiktoria KUREK

26.14 27.26 27.60 24.27 25.49 27.73Joanna WOJTKOWSKA

22.93 25.84 25.02 26.52 25.65 23.08Julia SAWICKA

x 22.54 17.88 12.88 23.70 26.18Paulina BIGDA

20.86 22.99 x 21.00 x 16.19Aniela CHODZIUTKO

12.60 x 15.04 13.34 13.31 xDominika SZULBORSKA

12.11 12.91 x 9.44 12.06 xMagdalena CZYŻEWSKA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-30  13:40:00

Start: 19-08-30   12:50:00

1 3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 46.002 PB 

2 881 Oskar KOSSAKOWSKI 05-06-26 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 37.841

I II III IV V VI

45.66 46.00 44.43 42.22 40.61 41.82Bartosz TARASZKIEWICZ

35.79 33.35 37.11 x 37.84 xOskar KOSSAKOWSKI
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